

网易公司  
 未经审计合并资产负债表  
 (单位:千单位)

	2013年 12月31日	2014年 06月30日	2014年 06月30日
	人民币	人民币	美元 (注1)
<b>资产</b>			
流动资产:			
现金及现金等价物	1,458,298	1,668,981	269,034
定期存款	16,625,468	17,279,611	2,785,417
限制性现金	2,136,749	2,357,130	379,962
应收账款, 净值	402,511	568,011	91,562
预付账款及其他流动资产	1,144,272	1,237,957	199,555
短期投资	901,183	1,610,451	259,599
递延税款	129,282	135,972	21,918
流动资产总额	<u>22,797,763</u>	<u>24,858,113</u>	<u>4,007,047</u>
非流动资产:			
固定资产和软件, 净值	872,113	936,334	150,934
土地使用权, 净值	11,271	11,141	1,796
递延税款	23,085	23,551	3,796
定期存款	500,000	993,000	160,068
其他长期资产	342,098	453,615	73,121
非流动资产总额	<u>1,748,567</u>	<u>2,417,641</u>	<u>389,715</u>
资产总额	<u>24,546,330</u>	<u>27,275,754</u>	<u>4,396,762</u>
<b>负债和股东权益</b>			
流动负债:			
应付账款	219,259	255,499	41,186
应付工资及福利	377,117	352,556	56,831
应付税款	74,463	241,625	38,949
短期借款	975,504	2,061,188	332,257
递延收入	1,481,036	1,692,148	272,769
计提债项及其他应付款	957,299	1,141,873	184,065
递延税款	148,506	106,313	17,137
流动负债总额	<u>4,233,184</u>	<u>5,851,202</u>	<u>943,194</u>
长期应付账款:			
其他长期应付账款	144,883	74,089	11,943
负债总额	<u>4,378,067</u>	<u>5,925,291</u>	<u>955,137</u>
网易公司股东权益	20,245,168	21,396,995	3,449,126
少数股东权益	(76,905)	(46,532)	(7,501)
股东权益总额	<u>20,168,263</u>	<u>21,350,463</u>	<u>3,441,625</u>
负债及股东权益总额	<u>24,546,330</u>	<u>27,275,754</u>	<u>4,396,762</u>

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司

未经审计合并综合损益表

(单位: 千单位, 每股数据除外)

	季度末			
	2013年	2014年	2014年	2014年
	06月30日	3/31/2014	06月30日	06月30日
	人民币	人民币	人民币	美元 (注1)
<b>收入:</b>				
在线游戏服务	2,066,540	2,155,626	2,336,498	376,636
广告服务	272,236	244,713	389,102	62,722
邮箱, 电商及其他服务	75,068	118,638	226,348	36,487
收入合计	2,413,844	2,518,977	2,951,948	475,845
销售税金	(149,319)	(153,465)	(184,358)	(29,718)
<b>净收入合计</b>	<b>2,264,525</b>	<b>2,365,512</b>	<b>2,767,590</b>	<b>446,127</b>
<b>销售成本合计</b>	<b>(566,912)</b>	<b>(657,776)</b>	<b>(767,905)</b>	<b>(123,784)</b>
<b>毛利</b>	<b>1,697,613</b>	<b>1,707,736</b>	<b>1,999,685</b>	<b>322,343</b>
<b>营业费用:</b>				
销售及市场费用	(314,761)	(223,455)	(433,494)	(69,878)
管理费用	(87,639)	(96,837)	(98,054)	(15,806)
研发费用	(223,584)	(243,357)	(292,108)	(47,087)
营业费用合计	(625,984)	(563,649)	(823,656)	(132,771)
<b>营业利润</b>	<b>1,071,629</b>	<b>1,144,087</b>	<b>1,176,029</b>	<b>189,572</b>
其他收入				
投资收益	10,806	10,690	10,482	1,690
利息收入	126,067	142,215	146,456	23,608
汇兑收益/(损失)	5,630	7,123	(20,181)	(3,253)
其他, 净值	3,103	1,501	6,783	1,093
<b>税前利润</b>	<b>1,217,235</b>	<b>1,305,616</b>	<b>1,319,569</b>	<b>212,710</b>
所得税	(131,808)	(179,566)	(97,936)	(15,787)
<b>净利润</b>	<b>1,085,427</b>	<b>1,126,050</b>	<b>1,221,633</b>	<b>196,923</b>
归属于少数股东损失 (收益)	9,675	(2,190)	(19,284)	(3,109)
<b>网易公司股东净利润</b>	<b>1,095,102</b>	<b>1,123,860</b>	<b>1,202,349</b>	<b>193,814</b>
<b>综合收益</b>	<b>1,085,427</b>	<b>1,126,050</b>	<b>1,221,633</b>	<b>196,923</b>
归属于少数股东综合损失 (收益)	9,675	(2,190)	(19,284)	(3,109)
<b>网易公司股东综合收益</b>	<b>1,095,102</b>	<b>1,123,860</b>	<b>1,202,349</b>	<b>193,814</b>
每普通股净利润, 基本	0.34	0.35	0.37	0.06
每美国存托凭证净利润, 基本	8.43	8.63	9.20	1.48
每普通股净利润, 摊薄	0.34	0.34	0.37	0.06
每美国存托凭证净利润, 摊薄	8.41	8.60	9.18	1.48
普通股加权平均股数, 基本	3,249,077	3,255,336	3,266,483	3,266,483

美国存托凭证加权平均股数，基本	129,963	130,213	130,659	130,659
普通股加权平均股数，摊薄	3,255,244	3,267,294	3,274,167	3,274,167
美国存托凭证加权平均股数，摊薄	130,210	130,692	130,967	130,967

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司  
未经审计合并现金流量表  
(单位: 千单位)

	季度末			
	2013年 06月30日 人民币	2014年 3/31/2014 人民币	2014年 06月30日 人民币	2014年 06月30日 美元 (注1)
<b>经营活动现金流量:</b>				
净利润	1,085,427	1,126,050	1,221,633	196,923
调整项目				
折旧与摊销费用	39,806	38,445	34,131	5,502
股权成本	79,389	58,013	70,378	11,344
坏账准备	947	(29)	990	160
固定资产处置损失(收益)	1	(23)	(22)	(4)
未实现汇兑(收益)损失	(4,959)	(11,063)	18,071	2,913
递延所得税	10,525	40,868	(90,218)	(14,543)
联营公司权益净(收益)损失	(430)	7,339	11,450	1,846
短期投资公允价值变动	(2,425)	(6,506)	(23,342)	(3,763)
经营性资产和负债变化:				
应收账款	(131,097)	40,760	(207,179)	(33,396)
预付账款及其他流动资产	65,962	(14,825)	(75,137)	(12,112)
应付账款	40,378	(8,307)	37,861	6,103
应付工资及福利	39,845	(77,824)	53,264	8,586
应付税款	(58,637)	131,582	35,581	5,736
递延收入	9,422	121,056	90,056	14,517
应计负债及其他应付款	(124,342)	204,873	(20,335)	(3,278)
经营活动净现金流入	1,049,812	1,650,409	1,157,182	186,534
<b>投资活动现金流量:</b>				
购买固定资产和软件	(33,883)	(31,169)	(88,879)	(14,327)
处置固定资产和软件	-	30	133	21
购买其他无形资产	(650)	(9,148)	(3,138)	(506)
3个月内(含3个月)短期投资净变化	(650,000)	(140,000)	314,161	50,642
购买短期投资	(80,000)	(405,127)	(1,059,190)	(170,738)
短期投资到期	220,000	-	610,736	98,449
限制性存款转出	(8,276)	(77,221)	(143,159)	(23,077)
新增定期存款/到期定期存款续存	(4,668,529)	(6,417,582)	(5,533,779)	(892,027)
定期存款到期	3,734,349	7,022,435	3,797,651	612,169
其他资产净变化	(5,508)	(14,135)	(85,044)	(13,709)
投资活动净现金流出	(1,492,497)	(71,917)	(2,190,508)	(353,103)
<b>筹资活动现金流量:</b>				
新增短期借款	-	1,769,559	277,110	44,669
偿还短期借款	-	(975,504)	-	-
员工执行股票期权收款	1,961	-	2,047	330
少数股东资本注入	-	100	10	2
股利支付	-	(1,122,151)	(274,031)	(44,173)
筹资活动净现金流入/(流出)	1,961	(327,996)	5,136	828
汇率变化对公司外币现金和存款影响	(812)	4,215	(15,838)	(2,553)
现金及现金等价物净值(减少)增加	(441,536)	1,254,711	(1,044,028)	(168,294)
现金及现金等价物, 期初余额	1,805,016	1,458,298	2,713,009	437,328
现金及现金等价物, 期末余额	1,363,480	2,713,009	1,668,981	269,034
<b>现金流量信息补充披露:</b>				
所得税净支出	176,728	80,909	130,480	21,033
<b>非现金投资和筹资活动披露:</b>				
用于购买固定资产的应付款项	18,410	6,067	36,193	5,834

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司  
未经审计业务信息  
(单位: 千单位, 百分比除外)

	季度末			
	2013年 06月30日	2014年 3/31/2014	2014年 06月30日	2014年 06月30日
	人民币	人民币	人民币	美元 (注1)
<b>收入:</b>				
在线游戏服务	2,066,540	2,155,626	2,336,498	376,636
广告服务	272,236	244,713	389,102	62,722
邮箱, 电商及其他服务	75,068	118,638	226,348	36,487
收入合计	<u>2,413,844</u>	<u>2,518,977</u>	<u>2,951,948</u>	<u>475,845</u>
<b>销售税金:</b>				
在线游戏服务	(117,479)	(123,113)	(132,402)	(21,343)
广告服务	(27,405)	(24,121)	(38,856)	(6,263)
邮箱, 电商及其他服务	(4,435)	(6,231)	(13,100)	(2,112)
销售税金合计	<u>(149,319)</u>	<u>(153,465)</u>	<u>(184,358)</u>	<u>(29,718)</u>
<b>净收入:</b>				
在线游戏服务	1,949,061	2,032,513	2,204,096	355,293
广告服务	244,831	220,592	350,246	56,459
邮箱, 电商及其他服务	70,633	112,407	213,248	34,375
净收入合计	<u>2,264,525</u>	<u>2,365,512</u>	<u>2,767,590</u>	<u>446,127</u>
<b>销售成本:</b>				
在线游戏服务	(372,543)	(437,794)	(493,713)	(79,585)
广告服务	(108,892)	(115,117)	(137,041)	(22,091)
邮箱, 电商及其他服务	(85,477)	(104,865)	(137,151)	(22,108)
销售成本合计	<u>(566,912)</u>	<u>(657,776)</u>	<u>(767,905)</u>	<u>(123,784)</u>
<b>毛利/(损):</b>				
在线游戏服务	1,576,518	1,594,719	1,710,383	275,708
广告服务	135,939	105,475	213,205	34,368
邮箱, 电商及其他服务	(14,844)	7,542	76,097	12,267
毛利合计	<u>1,697,613</u>	<u>1,707,736</u>	<u>1,999,685</u>	<u>322,343</u>
<b>毛利/(损)率:</b>				
在线游戏服务	80.9%	78.5%	77.6%	77.6%
广告服务	55.5%	47.8%	60.9%	60.9%
邮箱, 电商及其他服务	(21.0%)	6.7%	35.7%	35.7%

所附注释是本新闻稿的一部分。

	季度末			
	2013年	2014年	2014年	2014年
	06月30日	3/31/2014	06月30日	06月30日
	人民币	人民币	人民币	美元 (注1)
以下费用包含的股权成本金额:				
销售成本	42,020	31,315	36,144	5,826
营业费用				
-销售和市场费用	4,432	3,852	4,771	769
-管理费用	12,358	8,387	9,611	1,549
-研发费用	20,579	14,459	19,852	3,200

所附注释是本新闻稿的一部分。